

# PEDRO LUIS ESTRADA RUIZ

Dirección: Jr. Piura N° 885 - La Cruz

Ruc: 10002442979

Celular: 971843078

"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

Tumbes, Noviembre de 2021

## COTIZACION

**OBRA: REPARACION DE VIAS URBANAS; EN EL (LA) JR. VICTOR AGUAYO EN LA LOCALIDAD CALETA CRUZ, DISTRITO DE LA CRUZ, PROVINCIA TUMBES, DEPARTAMENTO TUMBE - CU 2407672.**

Por medio de la presente lo saludamos cordialmente y a la vez le hacemos llegar nuestra propuesta económica:

ITEM	COD. SAP.	DESCRIPCION	U.M	CANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	2016698	TUBO UF 110MM C10 X 6M	UND	27.00	S/. 165.00	S/. 4,455.00
2	2016652	TUBO SAL 4" X 3M NICOLL GRIS	UND	3.00	S/. 27.00	S/. 81.00
3	2020618	KIT CACHIMBA INY 200MM X 160MM X 45" PVC	UND	14.00	S/. 41.00	S/. 574.00
4	2026962	CODO PVC UF 110MM X 90 INY NICOLL	UND	2.00	S/. 33.00	S/. 66.00
5	9028360	ANILLO UF ISO 110MM PRESION	UND	27.00	S/. 3.00	S/. 81.00
6	2016731	TUBO ALC UF 200MM S20 X 6M	UND	27.00	S/. 285.00	S/. 7,695.00
7	2016721	TUBO ALC UF 160MM S20 X 6M	UND	9.00	S/. 185.00	S/. 1,665.00
8	9028348	ANILLO ALC. 200 MM	UND	27.00	S/. 6.50	S/. 175.50
9	9028347	ANILLO ALC 160 MM	UND	9.00	S/. 4.50	S/. 40.50
10	2016802	UNION PRESION ROSCA (UPR) 1/2"	UND	14.00	S/. 0.80	S/. 11.20
11		CEMENTO TIPO V	BOL	150.00	S/. 38.00	S/. 5,700.00
12		CEMENTO TIPO MS	BOL	200.00	S/. 28.50	S/. 5,700.00
13		CLAVOS PARA MADERA C/C 2 1/2"	KG	84.49	S/. 9.50	S/. 802.66
14		CLAVOS PARA MADERA C/C 3"	KG	4.00	S/. 9.50	S/. 38.00
15		CLAVOS P/MADERA DE 2" a 4"	KG	6.00	S/. 9.50	S/. 57.00
16		ALAMBRE NEGRO N° 16	KG	134.00	S/. 9.50	S/. 1,273.00
17		ALAMBRE NEGRO N° 08	KG	4.00	S/. 9.50	S/. 38.00
18		ACERO CORRUGADO 1/2	UND	20.00	S/. 42.00	S/. 840.00
19		ACERO CORRUGADO 5/8	UND	25.00	S/. 63.00	S/. 1,575.00

20	ACERO CORRUGADO 1/4	UND	35.00	S/. 9.50	S/. 332.50
21	ACERO CORRUGADO 3/8	UND	40.00	S/. 23.00	S/. 920.00
22	YESO EN BOLSAS DE 12 KG	BOL	1.90	S/. 7.50	S/. 14.25
24	ADITIVO CURADOR	GLN	34.95	S/. 25.00	S/. 873.75
25	LIJA PARA MADERA	UND	11.67	S/. 4.50	S/. 52.52
26	TECNOPORT DE 1"	PLN	5.50	S/. 18.00	S/. 99.00
27	PINTURA TEMPLE 5 KG	BOL	7.00	S/. 8.00	S/. 56.00
28	PINTURA LATEX	GLN	2.10	S/. 33.00	S/. 69.30
29	CALAMINA GALVANIZADA DE 12"	PLN	9.87	S/. 39.00	S/. 384.93
30	TUBO DE AGUA DE 3/4	UND	50.00	S/. 13.00	S/. 650.00
<b>TOTAL</b>					<b>S/. 34,320.10</b>

**MONTO TOTAL:** (TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTE CON 10/100), INCLUIDO IGV.



---

**PEDRO LUIS ESTRADA RUIZ**  
**GERENTE**